CSM_K6EL_DS_C_9_2
1400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
漏电继电器
K6EL
低价格，小型高性能。
DIN48×48mm的低压用漏电继电器
（符合JIS C8374标准）
• 对低压回路中的电气设备绝缘老化等造成的漏电进行保持监视、检测。

零相变流器（ZCT）
K6EL-30
K6EL-100、-200、
-500
K6EL-A100、-A200、
-A500
OTG-CN52（200A） ― △
OTG-CN77（400A） ― △
OTG-CN112（600A） ― △
种类 高灵敏度型 中灵敏度型
种类 动作时间 灵敏度电流 30mA固定 100/200mA切换 200/500mA切换 500/1,000mA切换
高速型 0.1s以内 K6EL-30 K6EL-100 K6EL-200 　K6EL-500
延时型 0.3/0.8s切换 ― K6EL-A100 K6EL-A200 　K6EL-A500
结构 室内贯通型 室内分割型
额定电流 型号 贯通孔径（mm） 型号 贯通孔径（mm）
50A OTG-L21 φ21 ― ―
100A OTG-L30 φ30 ― ―
200A OTG-L42 φ42 　OTG-CN52 φ52
400A OTG-L68 φ68 　OTG-CN77 φ77
600A OTG-L82 φ82 　OTG-CN112 φ112
1,000A OTG-L156 φ156 ― ―
K6EL
2400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
■ 选装件 （另售）
● 嵌入式安装用适配器 ● 前盖

K6EL
7400-820-4535 www.fa.omron.com.cn
室内分割型
● 变流器的最大适用电线表
电线电缆 600V塑料绝缘电线
（IV）
电缆
（VVR）
型号 额定电流 通孔直径 2线 3线 2线 3线
OTG-L21 50A φ21 22mm2 14mm2 8mm2 5.5mm2
OTG-L30 100A φ30 60mm2 38mm2 38mm2 38mm2
OTG-L42 200A φ42 100mm2 100mm2 100mm2 60mm2
OTG-L68 400A φ68 400mm2 325mm2 325mm2 250mm2
OTG-L82 600A φ82 500mm2 500mm2 400mm2 400mm2
OTG-L156 1,000A φ156 500mm2 500mm2 1,000mm2 1,000mm2
OTG-CN52 200A φ52 200mm2 200mm2 150mm2 100mm2
OTG-CN77 400A φ77 500mm2 400mm2 400mm2 325mm2
OTG-CN112 600A φ112 500mm2 500mm2 1,000mm2 1,000mm2
K
K
M4
84